[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28  сентября  2018 года  №  778
п.г.т. Махнёво

Об утверждении Плана по противодействию коррупции
в Махнёвском муниципальном образовании на 2018 – 2020 годы

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ   «О противодействии коррупции», Законом Свердловской области от 20.02.2009 года № 2-ОЗ «О противодействии коррупции в Свердловской области», Указом Президента Российской Федерации от 29.06.2018 года       № 378 «О Национальном плане противодействии коррупции на 2018-2020 годы», руководствуясь Уставом Махнёвского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить План по противодействию коррупции в Махнёвском муниципальном образовании на 2018 – 2020 годы (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Махнёвского муниципального образования от 23.01.2018г. № 43                    «Об утверждении Плана по противодействию коррупции в Махнёвском муниципальном образовании на 2018 – 2019 годы».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Махнёвского муниципального образования в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Махнёвского
муниципального образования                                                          А.В. Лызлов